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Preisliste  

TALENTE PODIUM – LESENSWERT MENSCH  
(Mobile und flexible Bühne, inkl. Tonanlage. Maße 380 x 200 cm) 

 

Tagespauschale - Wochenende (Freitag bis Sonntag)   € 700,00 pro Tag 

Tagespauschale wochentags (Montag bis Donnerstag)   € 500,00 pro Tag 

2 Tage - Wochenende (Freitag bis Sonntag)     € 600,00 pro Tag 

2 Tage – Wochentags (Montag bis Donnerstag)    € 450,00 pro Tag 

3 Tage - Wochenende (Freitag bis Sonntag)     € 500,00 pro Tag 

3 Tage – Wochentags (Montag bis Donnerstag)    € 400,00 pro Tag 

Lieferung (Zustellung und Abholung)      lt. Vereinbarung 

Reinigungspauschale        € 60,00 pauschal  

 

Optional  

Betreuungspersonal         € 150,00 pro Tag 

Glas-Verbau – Umbau zu einem Besprechungs- oder Ausstellungsraum 

(Geschlossener Besprechungsraum – Raummaße 380x300cm)   € 120,00 pro Tag 

Werbetafel – Beleuchteter Stoffrahmen am Dach (356x42cm)  Preis auf Anfrage  

 

Sondervereinbarungen für öffentliche Bibliotheken und gemeinnützige Vereine  

Regionale Bibliotheken und Büchereien      kostenlos  

Regionale gemeinnützige Vereine      € 100,00 pro Tag 

*Alle Preise verstehen sich exkl. 20% USt. / Stand 30.10.2022 

 

TALENTE-PODIUM - LESENSWERT MENSCH 
Email: kontakt@talentepodium.com 

Tel.: +43 664 7500 7477   

www.talentepodium.com  

www.lesenswertmensch.at 
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